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ООУ „Браќа Миладиновци“ - Кумановоул. Народна револуција бр.43, 1300 Кумановое-маил : ou-brakjamiladinovci-kumanovo@schools.mk

ПЛАН  ЗА  ДЕЖУРСТВА  НА  НАСТАВНИЦИ   Карпош зграда- за учебната 2025/26 година
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	
Приземје север
	Јулијана В. Петковски
	Наташа Ѓорѓевиќ
	
Адријана В.Тасевска

	Гордана Денковиќ
	Оливера Георгиевска

	Прв кат
	Убавка Пешевска

	Светлана 

	Гордана Ракиќ
	Сандица Ристовска
	Тино Шаботиќ

	Втор кат 
	Снежана Крстевска

	Гордана Паневска
	Елена  Марковска 
	Милена Михакјловска
	Славица Клековска
















Директор, ЈасминкаСпасовска
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